
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

船社・エバーグリーン様の本船に積載する輸出コンテナに貼る危険物ラベル（＝標識）に

国連番号の表記も求められる場合、視認性及び外地要求の点からも

”国連番号が手書き記入された標識のついた輸出コンテナは搬入不可”となっております。

ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

〇記入例

〇プリント・シール等使用・可  ×手書き・不可
⻘海４号ターミナル
TEL  03-3529-3603

■お知らせ事項


